
Elektroinženýr na různé projekty! i pro absolventy!
 35 000 - 60 000 Kč

 Ostrava-město         Brno-město       

Základní informace
Zajímá tě elektro nebo energetika a chceš se posunout na vyšší level ale nemáš k tomu potřebnou praxi ?
Napiš, hledáme i absolventy bez praxe.

Náplň práce
- Inženýrská činnost v oblasti elektro dodávek v různých fázích projektu:  
- Příprava elektrotechnické dokumentace  
- Návrh elektroinstalace  
- Autorský dozor  
- Uvádění do provozu 

Požadavky
- VŠ se zaměřením elektrotechniku nebo elektroenergetiku  
- Jsme mezinárodní společnost - komunikujeme v angličtině  
- Zkušenosti v oboru jsou velkou výhodou, nikoliv podmínkou  

Nabízíme
- Motivovaný mezinárodní tým a náročná různorodá pozice  
- Skvělé možnosti profesního a osobního růstu  
- Nabídka interních a externích školení  
- Flexibilní model pracovní doby  
- Bonusový systém, Multisport, příspěvek na stravné, sick days  
- a jiné.. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


